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Komisioni pét shpérndarjen e mjeteve OJQ

NEé bazé té nenit 6 dhe 29 té Vendimit mbi kriteret, ményrén dhe procedurén e shpérndarjes sé mjeteve pér
Organizatat Joqeveritare (“Fletorja Zyrtare e Malit té Zi - dispozitat komunale”, nr. 046/19, 010/21, 016/21),
Komisioni pér shpérndarjen e mjeteve pér Organizatat Jogeveritare ka pércaktuar

| |
RANG LISTEN E PROJEKTEVE TE OJQ-VE |

PER VITIN 2021
Numri Emrii OJQ Emri i projektit Pikét Shuma e mjeteve t&
1 ndara
| B |
1. SHKA “Rapsha” Festivali i Folklorit 69.0 6.000,00
“Rapsha 2022” Malsia =
2. SHKA “Ramadan | "Blerja e kostumeve origjinale autoktone - 68.5
Sharkiq” Xhubleta dhe jelekét e meshkujve dhe L
promovimi i trashégimisé kulturore té 4.000,00
popullit pakicé Shqiptaré né Tuz" L |
3. 0JQ “Zhvillimi i Klasifikojmé& mbeturinat! 64.0 3.000,00 '
Vranjes” L '
4. SHJQ “Femina” “JO dhunés” 62.5 3.500,00
5. SHKA “Koha” Manifestimi me rastin e 28 néntorit dhe 575
shénimi i jubileut 45 vjet nga themelimi i
SHKA “KOHA” b 3.500,00 |
| |
6. 0JQ “Bora” “Shkrim dhe kéndim” 56.5 3.500,00 !
7. SHKA “Liria” "Diaspora me ne" 54.5 3.500,00
8. 0JQ “Shoqatae | "Me hapa té pérbashkét drejt mundésive té 52.0 1.600,00 i
petsonave me barabarta" N ;
aftési té ! P
kufizuara® i
9: SHJQ “ Shoqata | “Vetém t€ rinjté mund té avancojné dhe 50.5 1.400,00
pér veptrim promovojné t€ drejtat e njeriut pérmes ‘
ndérkulturor” diskursit.” j
KRYETARJA E KOMISfONIT,
Marina Ujkaj




